Ofício nº 03/2020.
Lobato, 10 de janeiro de 2020.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar decide sob os seguintes fundamentos:

CANDIDATO/CARGO RESULTADO

PROVA DE TÍTULOS
Ana Paula da Silva Santos /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

Auriques Aparecido Nunes

Soares / Técnico

Administrativo Educacional

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada. (O Curso de

Gestão Pública não é considerado na área de educação).

Celso Antonio de Oliveira /

Professor de Matemática

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 5,0.

Robson Nogueira dos Santos /

Professor de Geografia

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

Roseli Rodrigues de Souza /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

Rosimeire Dias Tadiotto /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

PROVA DE REDAÇÃO
Antonio Ferreira Lemes /

Professor de Matemática

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 10,0

pontos.

Elisangela Serencovick

Fernandes / Professor

Educação Infantil e Anos

Iniciais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 0,0

pontos. (identificação)

Elza Bernardo / Professor

Educação Infantil e Anos

Iniciais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 10,0

pontos.

Queila Pereira de Almeida /

Professor de Língua

Portuguesa

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 10,0

pontos.

Tatiane Aparecida de Souza /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 20,0.

Tatiane Bertolazi Fonseca /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 18,0.

Tatiane de Carvalho /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 16,0.

Tatiane Rodrigues de Souza /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

Valdete Ferreira Neves /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 16,0.

Vanessa Benevides Lima /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 17,0

Vanessa Teixeira da Silva

Rodrigues / Professor de

Educação Infantil e Anos

Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 12,0.

Vanilda Pereira de Carvalho /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

Waleska Araujo de Souza /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

Zenaide Luciano Moreira /

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais *

DEFERIDO: Retificar a nota anteriormente divulgada para 10,0.

* Houve a retificação das notas da Prova de Redação dos referidos candidatos, tendo em vista que, o fiscal de sala

informou aos candidatos que os mesmos deveriam assinar a referida Prova.

NOTA DA PROVA ESCRITA
Daiana Thaiz da Silva Soares

Santos / Professor Educação

Infantil e Anos Iniciais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 56,0

pontos.

Luzia Oliveira de Araujo /

Professor Educação Infantil e

Anos Iniciais

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 33,0

pontos.

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.